ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Yên Thế, ngày       tháng  03  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt giá khởi điểm để tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất đối với

08 lô đất tại xã Xuân Lương, Đồng Hưu và thị trấn Phồn Xương huyện Yên Thế

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ

 ăn     u t T   h    h nh qu  n     ph  n  n     9 6 20 5   u t s

  i, b  sun  một số  i u  ủ   u t T   h    h nh phủ v   u t T   h    h nh qu  n
    ph  n  n    22    20 9

 ăn     u t Đất   i năm 20 3

 ăn    N h    nh số 44 20 4 NĐ- P n     5 5 20 4  ủ   h nh phủ Qu
  nh v   iá  ất

 ăn    Thôn  t  số 36 20 4 TT-BTNMT n    30 6 20 4  ủ  Bộ T i n u ên

v  Môi tr ờn  Qu    nh  hi tiết ph  n  pháp xá    nh  iá  ất  xâ  dựn ,  i u
 hỉnh bản   iá  ất    nh  iá  ất  ụ thể v  t  vấn xá    nh  iá  ất

Căn    Qu ết   nh số   07 QĐ-UBND n    07    2022  ủ  UBND tỉnh v

việ  ủ  qu  n  ho UBND hu ện, th nh phố qu ết   nh th nh l p hội  ồn  thẩm

  nh  iá  ất  ụ thể  thu hồi  ất nôn  n hiệp thuộ  quỹ  ất  ôn    h  ủ  xã,
ph ờn , th  trấn trên     b n tỉnh Bắ  Gi n ;

 ăn    Qu ết   nh số 72 202  QĐ-UBND n    2   2 202   ủ  UBND tỉnh
v  việ  b n h nh bản   iá  ất  i i  oạn 2022-2024 tỉnh Bắ  Gi n

 ăn    Qu ết   nh số 90 QĐ-UBND n    20 2 2023  ủ  UBND hu ện Yên Thế

v  việ  phê du ệt  ấu  iá qu  n s  dụn   ất ở  ối với 08 lô  ất tại xã Xuân    n ,

Đồn  H u v  th  trấn Phồn X  n  hu ện Yên Thế;

Xét    n h   ủ  Phòng Tài chính - Kế hoạ h hu ện tại Tờ trình số 146/TTr-

TCKH, ngày 09/3/2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá khởi điểm để đấu giá quyền sử dụng đất ở đối với 08

lô đất tại xã Xuân Lương, Đồng Hưu và thị trấn Phồn Xương huyện Yên Thế, cụ thể

như sau:

- Tổng diện tích đất đưa ra đấu giá 1.565,5 m²

Tổng thu tiền sử dụng đất các thửa đất theo giá khởi điểm là 7.703.688.000

đồng (Bẩ  tỷ bẩ  trăm linh b  triệu sáu trăm tám m  i tám n hìn  ồn )

(Có bản   iá  hi tiết kèm theo)

2

Điều 2. Giao Trung tâm Phát triển Quỹ đất & QLTT GTXDMT huyện có

trách nhiệm tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất ở các thửa đất trên theo quy định

của Nhà nước.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND & UBND

huyện; Phòng Tài chính - Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm phát

triển Quỹ đất & QLTT GTXDMT, Chi cục Thuế khu vực Tân Yên - Yên Thế, các

đơn vị có tên tại Điều 1 và cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Như Điều 3;

- LĐVP, THKT.

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sơn

		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-03-14T07:38:40+0700

		2023-03-14T08:53:20+0700

		2023-03-14T08:53:27+0700

		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-03-14T08:53:36+0700